
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/303/2018 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 9 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 32 878,89 zł 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
32 878,89 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 32 878,89 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

32 878,89 

RAZEM 32 878,89 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 32 878,89 zł 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
32 878,89 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 32 878,89 

  2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

32 878,89 

RAZEM 32 878,89 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 115 000 zł 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 10 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 

855   RODZINA 10 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 10 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 listopada 2018 r.

Poz. 5351



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
95 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 95 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 

RAZEM 115 000,00 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 115 000 zł 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 000,00 

 75022  Rady gmin 15 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 20 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
20 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
20 000,00 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
80 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

RAZEM 115 000,00 

§ 5. Zwiększa się plan dochodów z tytułu korzystania ze środowiska o kwotę 5 000 zł 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota 

w zł 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
5 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
5 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

RAZEM 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5351



§ 6. Zwiększa się plan wydatków na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej o kwotę 5 000 zł 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota 

w zł 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
5 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 4 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 

 90095  Pozostała działalność 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

RAZEM 5 000,00 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Adam Walterowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5351


		2018-11-16T13:20:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




